
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliere

'di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

ALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N

Oggetto: DITTA DATA PROGRAM SRL (MI). Liquidazione fattura n. 16
del 19.03.2012 emessa a fronte della fornitura dei Terminali
di Rilevazione Presenze (TRP) denominati "SUPERTRAX+".

CODICE CIG: XOE01DE273.

SETTORE STAFF

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

CJL «

Regio a l o

Si attesta che la disponibil i tà del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l 'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SFITORF: ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata d isponib i l i tà r i leva ta dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquida/.ione n°

II Dirigente ResponsabjJ
Eco nojjjiwrTTiia n/iH rio

iTCtanluca RoccellaJ,

SETTORE STAFF
II Responsabile dell'istruttoria

(potassa Mactàntriaudia Asarp-k

II Responsabile del la posizione organizzativa

II Dirigente Responsabile del Settore
(Doti. Giovanni Annino )

Seduta del giorno 2 4 MAR 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Doli. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessorialc
della Regione Siciliana N° 16 del 10 Gennaio 2013

Con la presenza del:

Direttore Amminis t ra i ivo
Dott.ssa R. D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa M.lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott

ha adottato la seguente delibera/ione



PREMESSO CHE:
CON Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 3046 del 22 Dicembre

. 2011, Allegato A, questa ARNAS Garibaldi ha provveduto ad affidare, in favore
V;della Ditta DATA PROGRAM srl - con sede legale in Via F. Kiladelfo n. 3 - 20145
-'Milano, la fornitura e l'installazione dei nuovi Terminali di Rilevazione Presenze,

\denominati SuperTRAX+, alle condizioni economiche e di configurazione del
' 'sistema contenute nella nota prot. n. 0018676/2011 del 22.11.2011, per un

irfiporto complessivo di C. 25.100,00 (Euro Venticinquemìlacento//00), IVA

RITENUTO di precisare che in conformità del disposto di cui all'art. 3 della Legge
136/2010, come modificato dalla legge n. 217/2010, ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari, il Codice Identificativo Gara (CIG), attribuito al presente
affidamento, dall'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi
e Forniture, risulta essere il seguente: CODICE CIG; XOE01DE273;

RITENUTO di precisare, altresì, che la Ditta DATA PROGRAM S.r.L (MI), ha
regolarmente effettuato la fornitura e la configurazione dei terminali di rilevazione
presenze Supertrax+, e che gli stessi sono, in atto, correttamente funzionanti,
come risulta attestato dal parere espresso dal Coordinatore dei Sistemi
Informatici aziendale, Sig. Davide Morales, che risulta apposto in calce alla
fattura n. 16 del 19.03.2012, emessa dalla medesima Ditta;

VISTA la fattura n. 16 del 19.03.2012, ALLEGATO B, dell' importo complessivo,
IVA compresa, di €. 30.371,00 (Euro Trentamilatrecentosettantuno//00), emessa
dalla Ditta DATA PROGRAM srl a fronte della fornitura, installazione e
configurazione dei Terminali di Rilevazione presenze denominati Supertrax+;

RISCONTRATA la regolarità amministrativa e contabile della fattura de quo,
emessa dalla Ditta DATA PROGRAM S.r.L (MI);

VISTO 1' esito della richiesta del Documento Unico di Regolarità Contributiva
(D.U.R.C.), ai sensi dell'art. 6 del D.P.R. 207/2010, ALLEGATO C, attestante la
regolarità della posizione contributiva della Ditta DATA PROGRAM S.r.L;

RITENUTO, pertanto, potersi disporre, in favore della Ditta DATA PROGRAM
S.r.L la liquidazione ed il pagamento della fattura n. 16 dell' importo complessivo,
IVA compresa, di €. 30.371,00 (Euro Trentamilatrecentosettantuno//00),
imputandola sul C.E. 20002000045 - Manutenzione Impianti e Macchinari
Generici - del Bilancio anno 2012;

RITENUTO, di dover dare al presente atto immediata esecuzione, stante la
regolarità nella fornitura del materiale de quo, da parte della Ditta DATA
PROGRAM S.r.L.;

SU PROPOSTA del Dirigente Responsabile dello STAFF che con la sottoscrizione
del .presente atto ne attesta la piena legittimità, nonché la correttezza formale e
sostanziale;

'ITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
"JMmtario;*>s



DELIBERA

Per j motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• , DISPORRE, in favore della Ditta DATA PROGRAM SRL (MI) con Sede Legale in
Via F. Filelfo n. 3 - 20145 Milano, la liquidazione ed il pagamento della fattura

•;"'-;'0/n- 16 dell' importo complessivo, IVA compresa, di €. 30.371,00 (Euro
y Trentamilatrecentosettantuno//00), emessa a fronte della fornitura,

installazione e configurazione dei Terminali di Rilevazione Presenze,
denominati SuperTRAX+.

• AUTORIZZARE la spesa complessiva di €. 30.371,00 (Euro
Trentamilatrecentosettantuno//00), IVA compresa, imputandola sul C.E.
20002000045 - Manutenzione Impianti e Macchinar! Generici - del Bilancio
anno 2012.

• PRENDERE ATTO dell' esito della richiesta del Documento Unico di Regolarità
Contributiva (D.U.R.C.), ai sensi dell'alt. 6 del D.P.R. 207/2010, attestante la
regolarità della posizione contributiva della Ditta DATA PROGRAM S.r.l.

• DARE al presente atto immediata esecuzione, stante la regolarità nella
fornitura del materiale de quo, da parte della Ditta DATA PROGRAM S.r.L.;

IL DIRETTORE DELLO STAFF
(Doti. Giovanni Ai mino)

\L DIRET^QEÉE SANrTAR|p

lenna)
IL DIRETTORE
(Dott.ssa Ro

MINISTRATIVO
a D'Ippolito)

/I
IL COMMISSARIO ̂ STRAORDINARIO

( Dott. AnWé Pellicano»)

U

IL SEGRETARIO


